
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2013г. №14

Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля  за использованием земель

на территории муниципального образования

«Удеревский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удеревского 
сельсовета Черемисиновского района Курской области Администрация Удеревского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  по осуществлению  муниципального 
Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории муниципального образования «Удеревский сельсовет»

2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Информационный бюллетень Удеревского сельсовета» 
разместить на официальном сайте Черемисиновского района  в сети  Интернет.

Глава Удеревского сельсовета О.Л.Овсянников


